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Mål og indsatser på Vejlebroskolen 2018 - 2019
 

Overordnede mål:
 

 Der skal være overensstemmelse mellem resultater og skolens socioøkonomiske 
referencer

 Andelen af de dårligst præsterende elever i læsning og matematik skal mindskes samtidig 
med vi hæver andelen af højt præsterende elever

 Nedbringelse af elevfravær
 
  
Konkrete indsatser:
 

 Koordinator for vejlederkorpset
 Vejlederne udarbejder mål for deres indsatser
 Rød tråd i al vejledning
 Sproglige mål i alle fag
 Opstart i 1. klasse i tæt samarbejde med vejlederne - nytænkes
 Fagkonferencer i læsning, matematik og DSA
 Fokus på kompetencemål og synlige læringsmål i alle fag - fortsætter
 Hele vejlederkorpset har fokus på test og prøver
 Systematisk inddragelse af data i vejlederarbejdet
 Fokus på eksamensformen. Alle skal have kendskab til kravene ved eksamen
 Fælles årsplanssamarbejde - fortsætter
 ICDP
 Øget trivsel hos eleverne
 Øget samarbejde med kontaktforældrene

 
Hvad har vi allerede sat i gang:
 

 Faglig træning - fortsætter
 Alle testdata (nationale test, trivselsundersøgelser, tilfredshedsundersøgelser, MAT/MG 

test 4.-8.kl.) sammenholdes med tilsvarende data fra tidligere år, og det er progressionen 
der giver afsæt til vores læsekonferencer og matematikkonferencer.

 De frivillige nationale test er "obligatoriske". Alle data ligger elektronisk. 
 Testdata indgår i planlægningen af indsatser. Udover de data som vi har aftalt at indsamle, 

har de enkelte lærere også deres egen samling, også her er det progressionen der er 
interessant.

 Deltagelse i skolepuljeprojektet. Som minimum skal 14 ud af 22 elever have 4 eller derover 
i snit i både dansk og mat (2018/2019).

 Koordinator for børn med særlige behov.
 VMU (vild med udskoling), VMM (vild med mellemtrin) og VMI (vild med indskoling).
 Legepatrulje
 SMART-planer fortsætter
 To ICDP-instruktører er uddannet. Alle pædagoger og et mindre antal lærere har været i 

forløb hos dem.
 Fri for Mobberi i børnehaveklassen
 Digital kompetencehjul i Chromebook-klasser
 Perspekt 2,0 i samarbejde med DCUM i udvalgte klasser i mellemtrinnet.



2

 

Hvad er vores næste skridt:
 

 MAT/MG test i indskolingen – er delvist igangsat
 Uddannelse af talentvejleder. Er tilmeldt.
 DSA-vejleder på fuld tid i 2018/2019.
 Skoleskak får mere plads bl.a. i form af valgfag
 Ekstra valgfag til talentindsatsen – Makerspace m.m.
 Sprogtræning i mellemtrinnet m DSA-lærer


